
 

 

 

 

„Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej osób dorosłych 2” POWR.02.14.00-00-1007/19 

  
Powiat Gorlicki  

 

 
Jędrzejów, dnia 12.11.2020 r. 

 
ZSP1.381.10.5.2.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Nazwa zamówienia: 
Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie: Dostawa komputerów tabletów dla Lokalnego 
Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Zespole Szkół nr 1 im. ks. St. Konarskiego  w Jędrzejowie w ramach projektu 
„Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej osób dorosłych 2” . 
 
Ogłoszenie nr 606354-N-2020 z dnia 04-11-2020 r. 

 
2. Zamawiający – Powiat Jędrzejowski/ Zespół Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie, 

działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  15.000,00 zł. 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(w zł) 

Termin dostawy 

1. 
Bajt Computers Jan Treliński 

Ul. Partyzantów 25 a, 28-100 Busko-Zdrój 
14.520,00 27.11.2020 

2. 
Mobile City Bartosz Nosiński 

ul. Głogowska 106/2, 60-263 Poznań 
14.627,16 27.11.2020 

3. 
Solus System Sebastian Kłosek 

ul. Jarzębinowa 22, 26-065 Piekoszów 
13.697,28 27.11.2020 

4. 

Framko 2 Spółka jawna 
J.Strykowski, S.Miazga 

Ul. Duża 22, 25-013 Kielce 
15.967,81 27.11.2020 

 
5. Termin wykonania całości zamówienia. 
Wymagany termin realizacji zamówienia: do 03.12.2020 r. 
Wykonawca może zaproponować skrócenie terminu dostawy. Termin dostawy przedmiotu zamówienia stanowi 
kryterium oceny ofert. 
 
6. Okres rękojmi i gwarancji oraz płatności. 
Zgodnie z SIWZ. 

UWAGA!!! 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 13.1. ppkt 1.6) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w terminie trzech dni od publikacji niniejszej informacji Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowiące Załącznik nr 5 do SIWZ. 


